

Istruzioni di montaggio
 Assembly instructions / Instruccions de montaje



cod. 60209

PARTS	PATTERN	DESCRIPTION	QTY
A		Catena/Chain/Cadena	2
B		Catena/Chain/Cadena	2
C		Golfare/Eyebolt Cáncamo 10*55MM	4
D		Golfare/Eyebolt Cáncamo 10*110MM	2
E		Bullone/Bolt Cerrojo 10*100MM	4
F		Bullone/Bolt Cerrojo 10*200MM	2
F-1		Bullone/Bolt Cerrojo 10*180MM	2
G		Dado/Nut/Tuerca	14
H		Randella/Washer/Arandela	22
J		Gancio/Hook/Gacho	6
K		Bullone/Bolt Cerrojo 8*50MM	4
L		Tappo a vite/Bolt cup Taza de perno	12
M		Gamba ad arco/Arch leg Pierna arco	4
N		Connessione ad arco Arc connection/Conexión de arco	1
O		Blocco ad arco Arch stop / Parada de arco	2
P		Blocco dritto Straight block / Bloque recto	2
Q		Bracciolo anteriore Front armrest/Apoyabrazos delantero	2
R		Blocco seduta Chair stop/Parada de silla	2
S		Semicerchio del tettuccio Wood roof circle/Círculo de techo	2
T		Blocco copertura Roof stop / tope de techo	1
U		Bullone filettato Bolt / Tornillo roscado 8*60MM	8
V		Bullone filettato Bolt / Tornillo roscado 6*40MM	2
W Y X		Chiave e brugola Key and Allen key/Llave y llave Allen	2, 2, 1
I		Maniglia / Handle / mango	2

